
UCHWAŁA NR VI/35/11

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia   20 maja 2011r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Poświętne z dnia 21 grudnia 
2010roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Poświętne na 2011rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 
473; ze zm. Dz.U. Nr 115 ,poz. 793;  Nr  176 ,poz. 1238; z 2008r. Nr 227, poz. 1505;  z 
2009r. Nr 18,poz. 97; Nr 144, poz. 1175;Dz.U. z 2010r. Nr 47, poz. 278;Nr 127, poz. 857 ) 
uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Poświętne z dnia 21 grudnia 2010 
roku w sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych na terenie Gminy Poświętne na 2011rok  w pkt 3 lit. d) otrzymuje brzmienie:

“d)  tworzenie  bezpiecznych  warunków  w miejscach  prowadzenia  zajęć  pozalekcyjnych  i 
sportowych  oraz  spędzania  wolnego  czasu  dla  dzieci  i  młodzieży  poprzez  doposażenie 
placówek oświatowych , obiektów sportowych, placówek kulturalnych w sprzęt monitorujący 
i niezbędny sprzęt sportowy.” 

§ 2.Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady

Tadeusz Kamiński

20-05-2011



                                                    UCHWAŁA NR XXVII/130/09

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 16 grudnia 2009r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie 
Gminy Poświętne na lata 2010-2011

Na podstawie art. 5 ust.1 i art.10 ustawy z dnia 29 lipca 2005roku o przeciwdziałaniu 
narkomanii ( Dz.U. Nr 179, poz. 1485; ze zm. Dz.U. z 2006r. Nr 66 ,poz. 469;  Nr  120 ,poz. 
826; z 2007r. Nr 7, poz.48; Nr 82, poz. 558; z 2009r. Nr 18,poz. 97; Nr 63, poz. 520;Nr 92, 
poz. 753, Nr 98,poz. 817 ) uchwala się co następuje: 

§ .1 Uchwala  się  „Gminny  Program  Przeciwdziałania  Narkomanii  na  terenie  gminy 
Poświętne na lata 2010-2011.” stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ .2 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ .3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2010roku.

Przewodniczący Rady

Tadeusz Kamiński

20-05-2011


